



ОДАҚ ЖАНЫНДАҒЫ ЖАС СӘУЛЕТШІЛЕР СЕКЦИЯСЫНЫҢ 2023 ЖЫЛҒЫ ЕСЕБІ

148

жаңа мүше

12

конкурс
пен көрме

47

іс-шара

Дайджесттің арнайы шығарылымы ҚР Сәулетшілер одағы жанындағы Жас сәулетшілер секциясының жұмысына арналған. Қазақстанның сәулет саласына белсенді ат салысып, бірге өсіп, өз үлесін қосып жатқан 2023 жылғы Жас сәулетшілер секциясында 500-ден аса жас сәулетші бар. Дайджесттің осы арнайы шығарылымында Жас сәулетшілер секциясының мүшелері белсенді қатысқан негізгі іс-шараларымен бөліскіміз келеді.

ҚР СО дайджестінің редакциясы

ІС-ШАРАЛАР



ҚЫРҒЫЗСТАН, РЕСЕЙ, ӨЗБЕКСТАН МЕН ТӘЖІКСТАН ОДАҚТАРЫМЕН ЖҰМЫС





ҚР Сәулетшілер одағының **Жас сәулетшілер клубы** Одақтың XVII съезінен кейін 2 жылдан бері және осы уақытқа дейін Одақтың ең белсенді ұйымдарының бірі. Клуб көшбасшысының жігерлі де шығармашыл ұстанымының арқасында, өткен уақыт ішінде Қазақстанның жас сәулетшілері арасында көптеген қызық шығармашылық іс-шаралар өткізді. Бұл шаралар Жас сәулетшілер клубының есебінде көрсетілген. ҚР Сәулетшілер одағы басшылығы мен Басқарма мүшелері Клубты еліміздің келешек сәулетшілерінің шығармашылық әлеуетін дамытудың қозғаушы күші деп санайды. Жас сәулетшілердің шығармашылығын ынталандыру үшін біздің **жас сәулетшілерімізге арналған осындай жыл сайынғы байқау-конкурсын ұйымдастыру Одақ үшін аса маңызды**. Ескіні есіңе алмай, Жаңа жадыға түспейді. Кеңес заманында ҚСРО Сәулетшілер одағы жыл сайын сондай байқау-конкурстарын ұйымдастырған. Жеңімпаздарға алғыс хатпен қоса айтарлықтай қаржылай сыйақы да тағайындалып, жастардың осы конкурстарға қатысуына жағдай жасаған. Біз бұл дәстүрді республикамызда қайта жандандыруымыз қажет. Жас сәулетшілерге арналған бөлек байқау-конкурс болуы керек және бұны ҚР Сәулетшілер одағының жыл сайынғы күнтізбесіне енгізуіміз керек. Жас сәулетшілер клубының одан әрі қарай дамуына және өркендеуіне тілектеспін!

Одақ Басқармасының мүшесі Тоқтар Ералиев

КОНКУРСТАР МЕН ҚАЗАҚСТАННЫҢ СӘУЛЕТ УНИВЕРСИТЕТТЕРІМЕН ЖҰМЫС

НАЦИОНАЛЬНЫЙ АРХИТЕКТУРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ С. СЕРИЖИМОВА
ФАКУЛЬТЕТ ПЛАНИРОВАНИЯ ЗОНЫ НАСЕЛЕНИЯ, ИНЖЕНЕРНО-ГРАДИРОВОЧНОГО И КОМПЛЕКСНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ
Гостевая лекция на тему "Лайфхаки для молодых Архитекторов"
Лектор: Тодулин Антон Викторович, Главный Архитектор Центрпроект в ПА КАЗGOR, Член Совета Администраторов РК, Руководитель Клуба молодых Архитекторов при СА РК
13 АПРЕЛЯ 2023 ГОДА В 10:00 ЧАСОВ
200М (телекраном) (8473 793 9803, народная.сб.кв.)

ПРОСТОР
КОНКУРС РЕНОВАЦИИ ЛЕТНЕГО ЭКСПЕДИЦИОННОГО КАМПУСА

KazGASA x KAZGOR
КАЗГОРЖА-ДА ТӘЖІРІБЕДЕН ӨТУ КОНКУРСЫ
Бакалавриат 2-5 курс студенттері/ магистранттар мамыр-маусым 2023 жыл
КОНКУРС НА ПРОХОЖДЕНИЕ ПРАКТИКИ В ПА КАЗГОР
Студенты бакалавриата 2-5 курса/ магистранты
МАЙ - июнь 2023 год

1000 КНИГ BOOKS
Современные и уникальные книги об архитектуре, градостроительстве и дизайне

- Книги передаются в дар Университетам РК с Архитектурным факультетом
- Книги вручаются в качестве подарка архитекторам
- Книги дарятся в качестве призов победителям викторин, конкурсов, выставок и т.д.
- Книги дарятся архитекторам в качестве подарка на юбилей

UARK Union of Architects of the Republic of Kazakhstan
Мастер-класс
Федотина Антоно
Главный архитектор Центрпроект в ПА КАЗGOR
Руководитель Совета молодых архитекторов при СА РК
на тему: Лайфхаки для молодых архитекторов г. Алматы, КазГАСА, 534 ауд.
30/11/2023 09:00

ОҚЫТУ МЕН ДӘРІСТЕР

ҚР СӘУЛЕТШІЛЕР ОДАҒЫНЫҢ МҮШЕЛЕРІМЕН ЖҰМЫС

